
ZARZĄDZENIE NR 16/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14 stycznia 2025
w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 2 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust.1, art. 20 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), § 1 ust. 1, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1, § 8 ust. 2 uchwały nr XXX/794/19 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 1923) - zarządza się co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 2438/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie dostarczenia lokali zamiennych najemcy lokalu mieszkalnego 
nr 1 położonego w budynku przy ul. Floriana Straszewskiego 11 w Krakowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
         Aleksander Miszalski


		2025-01-14T12:59:24+0000
	Aleksander Jan Miszalski




